
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 29.jūlijs                                                                                 protokols Nr. 6/2021. 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 17.jūnija lēmumā Nr. 29. 

“Par aizņēmuma ņemšanu asfaltbetona seguma izbūvei uz Ķekavas novada pašvaldības  

ielām un pilnvarojumu parakstīt līgumu par darbu veikšanu”  

 
Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 17.jūnija lēmumā 

Nr.29. “Par aizņēmuma ņemšanu asfaltbetona seguma izbūvei uz Ķekavas novada pašvaldības ielām 

un pilnvarojumu parakstīt līgumu par darbu veikšanu” (protokols Nr.14), konstatēts, ka pašlaik 

spēkā esošā lēmuma lemjošās daļas 6.punktā ir paredzēts pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības 

izpilddirektoru, pēc Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes 

atļaujas saņemšanas aizņēmuma ņemšanai, parakstīt līgumu par projektā ,,Asfaltbetona seguma 

izbūve uz Ķekavas novada pašvaldības ielām” paredzēto asfaltēšanas darbu veikšanu. Tas kavēs 

asfaltēšanas darbu uzsākšanu un attiecīgi arī pabeigšanu 2021.gada būvdarbu sezonā. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2021.gada 17.jūnija lēmuma Nr. 29 “Par aizņēmuma ņemšanu 

asfaltbetona seguma izbūvei uz Ķekavas novada pašvaldības ielām un pilnvarojumu parakstīt 

līgumu par darbu veikšanu” (protokols Nr.14) lemjošās daļas 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru, pēc Ministru kabineta lēmuma 

pieņemšanas par atbalstīto pašvaldības investīciju projektu valsts aizdevuma piešķiršanai 

Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai, parakstīt līgumu par projektā 

,,Asfaltbetona seguma izbūve uz Ķekavas novada pašvaldības ielām” paredzēto asfaltēšanas 

darbu veikšanu.” 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 


